中国足球协会超级联赛委员会
中超字（2005）22号

关于调整有关中超联赛、杯赛比赛时间的通知

中超赛区委员会

中超足球俱乐部

中超各家赞助商：

根据有关申请或电视转播的需要，经研究，调整有关赛程如下：

	轮次
	日期
	星期
	场序
	主队
	客队
	城市
	体育场
	比赛时间

	中超联赛第7轮
	5月4日
	三
	45
	北京现代
	辽宁
	北京
	工人体育场
	原19:30

改19:35

	中超联赛第8轮
	5月8日
	日
	53
	上海国际
	北京现代
	上海
	市体育场
	原15:30

改19:45

	中超联赛第8轮
	5月8日
	日
	54
	山东鲁能
	上海申花
	济南
	省体育中心
	延期待定

	中超联赛第9轮
	5月15日
	日
	60
	上海申花SVA文广
	天津康师傅
	上海
	虹口体育场
	原15:30

改15:35

	中超杯1轮1回合
	5月18日
	三
	06
	沈阳金德
	辽宁
	沈阳
	五里河体育场
	原19:30

改19:35

	中超杯1轮2回合
	原5月29日

改5月28日
	六
	07
	上海国际
	北京现代
	上海
	赛场待定
	19:45

	中超杯1轮2回合
	原5月28日

改5月29日
	日
	10
	上海申花
	上海中邦
	上海
	原虹口体育场

改嘉定体育场
	原19:45

改15:00

请有关赛区委员会、俱乐部做好相关准备工作，确保比赛顺利进行。请各赞助商予以谅解和支持。

中国足球协会超级联赛委员会

秘书长:郎效农

二○○五年四月二十七日

抄送：裁判委员会、比赛监督

福特宝公司、华奥星空、有关电视台